Proc. Leg. nº 1629/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 282/2023

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Realização de sessão solene, no dia 22 de
junho deste ano, às 19 horas, para entrega
de títulos.

Senhor Presidente,

O Vereador Aldemar Veiga Junior (União Brasil), que

subscreve, requer, nos termos regimentais, após a apresentação em plenário, a

seguinte solicitação:

Realização de sessão solene, no dia 22 de junho deste

ano, às 19 horas, para entrega dos Títulos de Cidadão Honorário minha autoria e

eventuais demais tributos dessa natureza de outras autorias.

Justificativa

A realização da sessão solene é para a outorga de

honraria aos ilustríssimos homenageados, e, mais uma vez, contamos com a

comprovada competência do Departamento de Comunicações desta Casa de Leis

para a divulgação e abertura do evento.

Pelo acima exposto, antecipadamente agradeço, ao

tempo em que apresento a Vossa Excelência os protestos de minha elevada estima

e consideração.

Valinhos, 1 de março de 2023.

AUTORIA: VEIGA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: CP49X37H5EPN38E9
		2023-03-02T08:50:08-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura